
1 

 

◆入札結果 （平成２７年１０月 ６日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

音威子府村交通ターミナルトイレ 

改修工事 

※(株)道北暖房設備 

※扶桑興業(株) 

※(株)中川水道 

1,020,000円 

1,050,000円 

980,000円 

1,080,000円 
1,058,400円 

（98.0） 
トイレ改修工事 

平成２７年１０月 ６日～ 

平成２７年１１月３０日 

村有林人工造林事業 ※上川北部森林組合美深支所 

7,000,000円 

2,000,000円 

6,850,000円 

2,232,360円 
2,160,000円 

（96.8） 
村有林人工造林 

平成２７年１０月 ６日～ 

平成２８年１１月１８日 

 


